
Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.23 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 32/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Gymnázium Václava Hlavatého,Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 

se sídlem v Lounech, Poděbradova 661, PSČ: 440 62, IČO: 61357235 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 20. června 2001, usnesení č. 2/10/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/46/2002  ze dne 6.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 11), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 18), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 22) 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
1. Článek VIII. „Doplňkové činnosti organizace“, odst. 4 po změně zní:  

4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti :  
a) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  

- výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů 
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



- výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba 
bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových 
předmětů 

- velkoobchod a maloobchod 
- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 
- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
- pronájem a půjčování věcí movitých 
- příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
- překladatelská a tlumočnická činnost 
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 

činnosti 
- provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 

činnosti. 
 
 
2. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

3. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
4. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.27 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 62/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

se sídlem v Bílině, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01, IČO: 61515761 
 (dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 162/66/2003 ze dne 9.7.2003 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/19R/2005 ze dne 17.10.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 12), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/93R/2007 ze dne 3.10.2007 (dodatek č. 14), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/116R/2012 ze dne 1.11.2012 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 26) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se doplňuje takto: 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví, a to:  
 
Pozemky  
v účetní hodnotě 40 500,00  Kč 
  
 
Katastrální území: Bílina  Parcela: 259/4, 259/5, 259/6 
 

 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.34 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 81/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most,  
příspěvková organizace 

se sídlem v Mostě, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01, IČO: 49872427 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/104/2004 ze dne 22.9.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006, 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/72R/2007 ze dne 17.1.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/88R/2007 ze dne 1.8.2007 (dodatek č. 16), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/6R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 18),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 27), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/116R/2012 ze dne 1.11.2012 (dodatek č. 31), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 33) 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
1. Článek VIII. „Doplňkové činnosti organizace“, odst. 4 po změně zní:  

4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti :  
a) Hostinská činnost  
b) Masérské, rekondiční a regenerační služby 
c) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce  
- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
- pronájem a půjčování věcí movitých 
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 

činnosti 
- poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
- ubytovací služby. 

 
2. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

3. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
4. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 
 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.26 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 87/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace 
se sídlem v Mostě, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01, IČO: 00524905 

(dále jen organizace) 
 

znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001 
a ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/28/2002 ze dne 13.3.2002, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/104/2004 ze dne 22.9.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11), 
úplné znění ze dne 7.1.2008,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/6R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/114R/2012 ze dne 3.10 2012 (dodatek č. 23), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 25) 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Ve stávající příloze č. 2 k této zřizovací listině se na základě technického zhodnocení 
budov upravuje pořizovací hodnota na : 
 
Budovy a stavby 

 pořizovací hodnota             140 267 740,22  Kč 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.25 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 99/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

se sídlem v Chomutově, Mostecká 3000, PSČ: 430 01, IČO: 61342645 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006 (dodatek č. 11), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/30R/2009 ze dne 4.11.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 5.1.2011, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 24) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Ve stávající příloze č. 2 k této zřizovací listině se na základě technického zhodnocení 
budov upravuje pořizovací hodnota na : 
 
Budovy a stavby 

 pořizovací hodnota             41 218 823,30  Kč 
 

 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 

 

 
 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.40 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 106/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 

příspěvková organizace 
se sídlem v Kadani, 5. května 680, PSČ: 432 01, IČO: 61342688 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 70/41/2002 ze dne 25.9.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/104/2004 ze dne 22.9.2004 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 116/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 62/13R/2005 ze dne 15.6.2005 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/88R/2007 ze dne 1.8.2007 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č. 22), 
úplné znění ze dne 7.1.2008,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/129R/2008 ze dne 13.10.2008 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/6R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/83R/2011 ze dne 24.8.2011 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/86R/2011 ze dne 5.10.2011 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 51/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 34), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 36), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 37), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 38), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 39) 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Ve stávající příloze č. 2 k této zřizovací listině se na základě technického zhodnocení 
budov upravuje pořizovací hodnota na : 
 
Budovy a stavby 

 pořizovací hodnota             85 123 535,06  Kč 
 

 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.30 
KE ZŘIZOVACÍ  
LISTINĚ Č.J.  

108/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov,  

příspěvková organizace 
se sídlem v Chomutově, Pražská 702, PSČ: 430 01, IČO: 18383696 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003  ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004  ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005  ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005  ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/19R/2005 ze dne 17.10.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 13), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 17), 

úplné znění ze dne 5.1.2009, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.26/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 21), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/116R/2012 ze dne 1.11.2012 (dodatek č. 27), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 29) 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Ve stávající příloze č. 2 k této zřizovací listině se na základě technického zhodnocení 
budov upravuje pořizovací hodnota na : 
 
Budovy a stavby 

 pořizovací hodnota             328 336 109,71  Kč 
 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 DODATEK Č.26  

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 116/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 

se sídlem v Chomutově, Čelakovského 822, PSČ: 430 01, IČO: 61345733 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/15R/2005 ze dne 27.7.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 13), 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/93R/2007 ze dne 3.10.2007 (dodatek č. 15), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 21), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 25) 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se doplňuje takto: 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví, a to:  
 
Pozemky  
v účetní hodnotě 3 356,00  Kč 
  
 
Katastrální území: Chomutov I  Parcela: 5885/6 (227 m2), 5885/7 (225 m2)    

        Podíl: 803/27039 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 

 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.24 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 119/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

se sídlem v Chomutově, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03, IČO: 61345784 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/61/2003 ze dne 23.4.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006 (dodatek č. 11), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/31R/2009 ze dne 18.11.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 21), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 23) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Ve stávající příloze č. 2 k této zřizovací listině se na základě technického zhodnocení 
budov upravuje pořizovací hodnota na : 
 
Budovy a stavby 

 pořizovací hodnota             21 466 584,60  Kč 
 

 
          
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.38 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 145/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín - Libverda, příspěvková organizace 
se sídlem v Děčíně – Libverdě, Českolipská 123, PSČ: 405 02, IČO: 47274654 

 (dále jen organizace) 
 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/28/2002 ze dne 13.3.2002 (dodatek č. 1),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/15R/2005 ze dne 27.7.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 18), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/88R/2007 ze dne 1.8.2007 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/122R/2008 ze dne 6.8.2008 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/10R/2009 ze dne 11.2.2009 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/18R/2009 ze dne 3.6.2009 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 27), 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 5.1.2011, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 51/90R/2011  ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 31), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 34), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 36), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 37) 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění takto: 
Zřizovatel předává, organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví, a to:  
 
Pozemky  
v účetní hodnotě 176 160,00  Kč 
  
Katastrální území: Folknáře  Parcela: 599/7, 599/13, 599/19, 606/3, 611/2, 

612/12, 612/21 
 
Zřizovatel vyjímá organizaci z hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví, a to:  
 
Pozemky  
v účetní hodnotě 65 537,40  Kč 
  
Katastrální území: Folknáře  Parcela: 599/7, 599/13, 599/19, 612/12, 612/21 
 
Katastrální území: Březiny u Děčína Parcela: 463/10 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.22 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 165/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491,  

příspěvková organizace 
se sídlem v České Kamenici, Komenského 491, PSČ: 407 21, IČO: 00412058 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/104/2004 ze dne 22.9.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 16), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 21) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
1. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

2. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
3. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
 

4. Ve stávající příloze č. 2 k této zřizovací listině se na základě technického zhodnocení 
upravuje pořizovací hodnota a ostatní nemovitý majetek nezapisovaný do katastru 
nemovitostí takto : 
 
1. Budovy a stavby 

pořizovací hodnota             25 842 862,13  Kč 
 

 
2. Ostatní nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

  
 Katastrální území  název    Parcela 
 Česká Kamenice  oplocení dětského hřiště 1318/8 
 Česká Kamenice  přípojka plynu   neuvedeno 
 Česká Kamenice  napojení na veřejnou 

kanalizaci   neuvedeno 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

 

 
 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.28 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 177/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134,  

příspěvková organizace 
se sídlem ve Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08, IČO: 46773509 

 (dále jen organizace) 
 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/74/2003 ze dne 15.10.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/104/2004 ze dne 22.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 11), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/85R/2007 ze dne 13.6.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/93R/2007 ze dne 3.10.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č. 15), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/83R/2011 ze dne 24.8.2011 (dodatek č. 22), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 27) 

 

 

 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VIII. „Doplňkové činnosti organizace“, odst. 4 po změně zní:  

4. Zřizovatel  povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti :  
a) Truhlářství, podlahářství 
b) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
c) Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení 
d) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
- výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 

elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí 

- velkoobchod a maloobchod 
- ubytovací služby 
- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
- pronájem a půjčování věcí movitých 
- příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
- návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling 
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání Kurzů, školení, včetně lektorské 

činnosti. 
 

 
2. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 

 

3. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
4. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.32 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 199/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
 se sídlem v Podbořanech, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28, IČO: 18380824 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 76/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 15), 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 16), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/10R/2009 ze dne 11.2.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 21), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/83R/2011 ze dne 24.8.2011 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 51/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 26),  

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/116R/2012 ze dne 1.11.2012 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 31) 

 

 

 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY



 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../..Z/2013 ze dne 30. října 2013 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
1. Článek VIII. odst. 4 po změně zní:  

4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti :  
a) Provozování autoškoly  
b) Hostinská činnost  
c) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- ubytovací služby 
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské  

činnosti 
- provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 

činnosti. 
 
 
2. Článek XI. po změně zní: 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - pozemky 
Příloha č. 2. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - budovy a stavby 
Příloha č. 3. - Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku - movitého.  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
 
 

3. V článku XII. se ruší odst. 15. 
 
 
4. Článek XIII. odst. 15 po změně zní: 

15. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 30. října 2013. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30. října 2013. 
 
 

Jana Vaňhová 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 

bod        příloha 1  ELEKTRONICKY




